DESPESA ORGCAMENTARIA

MARABA-PA

CAMARA MUNICIPAL DE MARABA
Primeiro Quadrimestre/2019: 01/01/2019 - 30/04/2019

Ordem de . Classificagdo q Modalidade da P
Data P Empenho Unidade Gestora Credor CPF/CNPJ Funcional Estrutura Programatica Natureza da despesa Fonte de Recursos licitagéio Liquidag&o Valor (R$)
e oaica 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 Outros/nio se
11/01/2019 | 11010001 | 11010002 |001 - Camara Municipal de Maraba BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/0565-70 01.01.01.031 Manutengdo da R S P L . . . 11/01/2019 302,26
a - juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
e oaica Recursos do Tesouro 100 Outros/nio se
22/01/2019 | 22010001 | 22010001 (001 - Ca&mara Municipal de Marabd DEIWID HELTON MORAES DE SOUZA 761.806.972-72 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L . . . 22/01/2019 1.350,00
a - Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
o Recursos do Tesouro 100 Outros/ndo se
22/01/2019 | 22010002 | 22010002 (001 - Camara Municipal de Marabd LUCIVALDO RODRIGUES MENDES 296.703.062-72 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L . . . 22/01/2019 1.350,00
a - Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
e oaica Recursos do Tesouro 100 Outros/nio se
22/01/2019 | 22010003 | 22010003 (001 - Ca&mara Municipal de Marabd PEDRO CORREA LIMA 218.173.162-49 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L . . . 22/01/2019 1.300,00
a - Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
e oaica Recursos do Tesouro 100 Outros/nio se
22/01/2019 | 22010004 | 22010004 (001 - Ca&mara Municipal de Marabd MARIA CRISTINA COIMBRA MUTRAN 081.139.552-91 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L . . . 22/01/2019 1.950,00
a . Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
ORI Recursos do Tesouro 100 Outros/n3o se
22/01/2019 | 22010005 | 22010005 [001 - Ca&mara Municipal de Marabd ILKER MORAES FERREIRA 659.162.802-97 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L .. . 22/01/2019 1.300,00
a - Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
ORI Recursos do Tesouro 100 Outros/n3o se
22/01/2019 | 22010006 | 22010006 (001 - Camara Municipal de Marabd IRISMAR NASCIMENTO ARAUJO MELO 573.024.302-25 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L .. . 22/01/2019 650,00
a - Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
oLy Recursos do Tesouro 100 Outros/ndo se
22/01/2019 | 22010007 | 22010007 [001 - Camara Municipal de Marabd JOSE ARTUR BRITO DA SILVA 619.623.922-87 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L .. . 22/01/2019 450,00
a - Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
ORI Recursos do Tesouro 100 Outros/n3o se
22/01/2019 | 22010008 | 22010008 (001 - Camara Municipal de Marabd MARIOZAN RODRIGUES QUINTAO 380.087.932-87 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L .. . 22/01/2019 1.950,00
a - Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
ORI Recursos do Tesouro 100 Outros/n3o se
22/01/2019 | 22010009 | 22010009 (001 - Camara Municipal de Marabd LUIZ REGASON BRESSAN 332.518.270-49 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L .. . 22/01/2019 900,00
a . Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
ORI Recursos do Tesouro 100 Outros/n3o se
22/01/2019 | 22010010 | 22010010 (001 - C&mara Municipal de Marabd PEDRO CORREA LIMA 218.173.162-49 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L .. . 22/01/2019 650,00
a - Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
2GR = Recursos do Tesouro 100 {  Outros/n&o se
22/01/2019 | 22010011 | 22010011 (001 - Camara Municipal de Maraba PAULO SERGIO DO ROSARIO VARELA 082.535.872-87 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - civil L . . . 22/01/2019 2.600,00
a . Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
2GR = Recursos do Tesouro 100 {  Outros/n&o se
22/01/2019 | 22010012 | 22010012 (001 - Camara Municipal de Maraba IVANILDO BANDEIRA ATHIE 255.771.902-15 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - civil L . . . 22/01/2019 1.950,00
a . Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
00012001 - Recursos do Tesouro 100
22/01/2019 | 22010013 | 22010013 |001 - Camara Municipal de Maraba W S ASSESSORIA SOCIEDADE SIMPLES LTDA 03.019.386/0001-71 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.35.00 - Servigos de consultoria Ordinarios no vinculados Inexigibilidade 22/01/2019 29.300,00
Camara Municipal
00012001 - Recursos do Tesouro 100
22/01/2019 | 22010014 | 22010014 |001 - Camara Municipal de Maraba W S ASSESSORIA SOCIEDADE SIMPLES LTDA 03.019.386/0001-71 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.35.00 - Servigos de consultoria Ordinarios no vinculados Inexigibilidade 22/01/2019 29.300,00
Camara Municipal
2GR = 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 {  Outros/n&o se
22/01/2019 | 22010015 | 22010015 [001 - CAmara Municipal de Maraba CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0683-37 01.01.01.031 Manutencdo da T P P L . 22/01/2019 17,50
A - juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
2GR = 4.6.90.71.00 - Principal da divida contratual Recursos do Tesouro 100 {  Outros/n&o se
23/01/2019 | 23010001 | 22010016 |001 - Camara Municipal de Maraba INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/0001-40 01.01.01.031 Manutengdo da T P L . 23/01/2019 67.450,00
a . resgatado Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
0001.2146 - Encargos
s . < - 3.3.90.39.00 - Out . de terc. R do T 100{ Outi &
24/01/2019 | 24010001 | 24010001 [001 - Camara Municipal de Maraba IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO 04.835.476/0001-01 | 01.01.01.031 | com Publicidade de UIros Serv. de terc. pessoa | hecursos do esouro utros/ndese | 40172019 919,10
- L juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Utilidade Publica
EEbEL It 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100{  Outros/ndo se
24/01/2019 | 24010002 | 24010002 (001 - Camara Municipal de Maraba BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/0565-70 01.01.01.031 Manutengdo da e S P R . 24/01/2019 0,35
N . juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
00012001 - Recursos do Tesouro 100 {  Outros/n&o se
25/01/2019 | 25010001 | 25010001 (001 - Camara Municipal de Maraba MIGUEL GOMES FILHO 066.174.412-49 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil R . 25/01/2019 1.300,00
N . Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
EEbEL k= Recursos do Tesouro 100{  Outros/n3o se
25/01/2019 | 25010002 | 25010002 (001 - Camara Municipal de Maraba ALECIO STRINGARI 444.490.709-68 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diérias - civil R . 25/01/2019 1.300,00
a . Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
EEbEL k= Recursos do Tesouro 100{  Outros/n3o se
25/01/2019 | 25010003 | 25010003 (001 - Camara Municipal de Maraba MARIA CRISTINA COIMBRA MUTRAN 081.139.552-91 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil R . 25/01/2019 1.300,00
Camara Municipal Ordinarios ndo vinculados aplica
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DESPESA ORGCAMENTARIA

MARABA-PA

CAMARA MUNICIPAL DE MARABA
Primeiro Quadrimestre/2019: 01/01/2019 - 30/04/2019

Ordem de . Classificagdo q Modalidade da P
Data P Empenho Unidade Gestora Credor CPF/CNPJ Funcional Estrutura Programatica Natureza da despesa Fonte de Recursos licitagéio Liquidag&o Valor (R$)
o Recursos do Tesouro 100 Outros/ndo se
25/01/2019 | 25010004 | 25010004 (001 - Camara Municipal de Marabd IRISMAR NASCIMENTO ARAUJO MELO 573.024.302-25 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L . . . 25/01/2019 1.300,00
a - Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
e oaica Recursos do Tesouro 100 Outros/nio se
25/01/2019 | 25010005 | 25010005 (001 - Camara Municipal de Marabd TIAGO BATISTA KOCH 007.775.349-67 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L . . . 25/01/2019 1.300,00
a - Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
e oaica 3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. fixas pessoal |Recursos do Tesouro 100 Outros/nio se
25/01/2019 | 25010006 | 25010006 (001 - Camara Municipal de Marabd FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/0001-20 01.01.01.031 Manutengdo da T L } P L . . . 25/01/2019 262.500,00
a - civil Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
e oaica 3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. fixas pessoal |Recursos do Tesouro 100 Outros/nio se
25/01/2019 | 25010007 | 25010007 [001 - Camara Municipal de Marabd FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/0001-20 01.01.01.031 Manutengdo da e L } P L . . . 25/01/2019 77.813,63
a - civil Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
e oaica 3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. fixas pessoal |Recursos do Tesouro 100 Outros/nio se
25/01/2019 | 25010008 | 25010008 (001 - Camara Municipal de Marabd FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/0001-20 01.01.01.031 Manutengdo da T L } P L . . . 25/01/2019 11.290,00
a . civil Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
ORI Recursos do Tesouro 100 Outros/n3o se
25/01/2019 | 25010009 | 25010009 (001 - Camara Municipal de Marabd FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/0001-20 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.46.00 - Auxilio alimentagdo L .. . 25/01/2019 224,00
a - Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
ORI 3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. fixas pessoal |Recursos do Tesouro 100 Outros/n3o se
25/01/2019 | 25010010 | 25010010 (001 - Camara Municipal de Marabd FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/0001-20 01.01.01.031 Manutengdo da e L ) p L .. . 25/01/2019 77.688,52
a - civil Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
oLy Recursos do Tesouro 100 Outros/ndo se
25/01/2019 | 25010011 | 25010011 [001 - Camara Municipal de Marabd FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/0001-20 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.46.00 - Auxilio alimentagdo L .. . 25/01/2019 3.136,00
a - Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
ORI 3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. fixas pessoal |Recursos do Tesouro 100 Outros/n3o se
25/01/2019 | 25010012 | 25010012 [001 - Ca&mara Municipal de Marabd FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/0001-20 01.01.01.031 Manutengdo da e L ) p L .. . 25/01/2019 689.505,68
a - civil Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
ORI 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 Outros/n3o se
25/01/2019 | 25010013 | 25010014 (001 - Camara Municipal de Marabd CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0683-37 01.01.01.031 Manutengdo da T S P L .. . 25/01/2019 42,00
a - juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
ORI 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 Outros/n3o se
29/01/2019 | 29010001 | 29010004 (001 - Camara Municipal de Marabd CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0683-37 01.01.01.031 Manutengdo da T S P L .. . 29/01/2019 723,60
a . juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
2GR = Recursos do Tesouro 100 {  Outros/n&o se
30/01/2019 | 30010001 | 30010001 |001 - Camara Municipal de Maraba IVANILDO BANDEIRA ATHIE 255.771.902-15 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - civil SR . 30/01/2019 1.300,00
a . Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
2GR = Recursos do Tesouro 100 {  Outros/n&o se
30/01/2019 | 30010002 | 30010002 |001 - Camara Municipal de Maraba FABIO SANTOS SOARES 508.842.202-49 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - civil R . 30/01/2019 900,00
A - Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
2GR = Recursos do Tesouro 100 {  Outros/n&o se
30/01/2019 | 30010003 | 30010003 |001 - Camara Municipal de Maraba JOSE ROBERTO FEITOSA NETO 166.933.962-91 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - civil R . 30/01/2019 600,00
A - Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
2GR = Recursos do Tesouro 100 {  Outros/n&o se
30/01/2019 | 30010004 | 30010004 |001 - Camara Municipal de Maraba FRANCISCO CARREIRO VARAO 471.090.762-53 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - civil SR . 30/01/2019 1.950,00
a . Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
2GR = Recursos do Tesouro 100 {  Outros/n&o se
30/01/2019 | 30010005 | 30010005 |001 - Camara Municipal de Maraba AILSON DA CRUZ LIMA 140.845.972-87 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - civil R . 30/01/2019 900,00
a . Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
2GR = Recursos do Tesouro 100 {  Outros/n&o se
30/01/2019 | 30010006 | 30010006 |001 - Camara Municipal de Maraba MARCELO ALVES DOS SANTOS 723.449.892-34 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - civil SR . 30/01/2019 1.300,00
a . Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
0001.2146 - Encargos
s . < i « - 3.3.90.39.00 - Out . de terc. R do T 100{ Outi &
30/01/2019 | 30010012 | 25010013 [001 - Camara Municipal de Maraba DIARIO DO PARA LTDA. 04.218.335/0001-31 | 01.01.01.031 | com Publicidade de UIros Serv. de terc. pessoa | hecursos do esouro utros/ndese | 3/01/2019 1.100,00
- L juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Utilidade Publica
00012001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100
30/01/2019 | 30010016 | 21010001 (001 - Camara Municipal de Maraba|CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA -ME|  19.104.617/0001-85 01.01.01.031 Manutengdo da e S P R Pregdo 30/01/2019 3.985,00
N . juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
J A SANTOS FROZA COMERCIO E SERVIGOS DE EEbEL It Recursos do Tesouro 100 -|
30/01/2019 | 30010017 | 02010001 (001 - Camara Municipal de Maraba P 07.614.375/0001-90 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de consumo R Pregdo 30/01/2019 10.210,00
INFORMATICA-EPP . L Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
EEbEL k= Recursos do Tesouro 100{  Outros/n3o se
30/01/2019 | 30010018 | 29010001 (001 - Camara Municipal de Maraba R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME 07.984.683/0001-08 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de consumo L . 30/01/2019 102,60
a . Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
00012001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100
30/01/2019 | 30010019 | 29010002 (001 - Camara Municipal de Maraba R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME 07.984.683/0001-08 01.01.01.031 Manutengdo da R S P L Pregdo 30/01/2019 12.924,11
Camara Municipal juridica Ordinarios ndo vinculados
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DESPESA ORGCAMENTARIA

MARABA-PA

CAMARA MUNICIPAL DE MARABA
Primeiro Quadrimestre/2019: 01/01/2019 - 30/04/2019

Ordem de . Classificagdo q Modalidade da P
Data P Empenho Unidade Gestora Credor CPF/CNPJ Funcional Estrutura Programatica Natureza da despesa Fonte de Recursos licitagéio Liquidag&o Valor (R$)
e oaica 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 Outros/nio se
30/01/2019 | 30010020 | 28010001 (001 - Ca&mara Municipal de Marabd DE CAMARGO & CIA LTDA-ME 10.921.045/0001-52 01.01.01.031 Manutengdo da R S P L . . . 30/01/2019 380,00
a - juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
e oaica Recursos do Tesouro 100 Outros/nio se
30/01/2019 | 30010021 | 11010001 (001 - Ca&mara Municipal de Marabd MARISCAO COMERCIAL GLP LTDA. 83.317.040/0001-99 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de consumo L . . . 30/01/2019 180,00
a - Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
e oaica 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 Outros/nio se
30/01/2019 | 30010022 | 16010001 (001 - Ca&mara Municipal de Marabd E.A. DE SOUZA TAPECARIA - ME 11.290.734/0001-79 01.01.01.031 Manutengdo da T S P L . . . 30/01/2019 350,00
a . juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
e oaica 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 Outros/nio se
30/01/2019 | 30010023 | 02010002 (001 - Camara Municipal de Marabd| SKORPION SISTEMA DE TELECOMUNICACOES LTDA 02.425.327/0001-30 01.01.01.031 Manutengdo da T S P L . . . 30/01/2019 6.450,00
a - juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
o 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 Outros/ndo se
30/01/2019 | 30010024 | 04010001 (001 - Ca&mara Municipal de Marabd R.P.MARTINS-ME 07.595.701/0001-60 01.01.01.031 Manutengdo da T S P L . . . 30/01/2019 998,00
a - juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
ORI 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 Outros/n3o se
30/01/2019 | 30010026 | 29010003 (001 - Camara Municipal de Marabd CARAJAS REDE DE COMUNICAGAO LTDA- EPP 17.924.032/0001-86 01.01.01.031 Manutengdo da T S P L .. . 30/01/2019 840,00
a - juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
ORI 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 Outros/n3o se
30/01/2019 | 30010028 | 30010007 [001 - Camara Municipal de Marabd CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0683-37 01.01.01.031 Manutengdo da T S P L .. . 30/01/2019 17,50
a - juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
oLy 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100
04/02/2019 | 04020001 | 01020002 (001 - Camara Municipal de Marabd CONSTRUTORA JTV LTDA EPP 11.738.057/0001-09 01.01.01.031 Manutengdo da T S P L .. Pregdo 04/02/2019 40.170,00
a . juridica Ordinarios ndo vinculados
Cémara Municipal
0001.2001 -
N . . ~ N Recursos do Tesouro 100 - .
04/02/2019 | 04020002 | 04020002 (001 - Camara Municipal de Marabd POSTO 26 LTDA 12.136.980/0001-33 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de consumo Ordinri 50 vinculad Pregdo 04/02/2019 72.894,07
Camara Municipal rdinarios ndo vinculados
oLy 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100
04/02/2019 | 04020003 | 04020004 (001 - Camara Municipal de Marabd CASTOR SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA 07.220.374/0001-61 01.01.01.031 Manutengdo da T S P L .. Convite 04/02/2019 8.000,00
a - juridica Ordinarios ndo vinculados
Cémara Municipal
0001.2001 -
N - . ~ . . Recursos do Tesouro 100 - I
04/02/2019 | 04020004 | 04020005 (001 - Camara Municipal de Marabd W S ASSESSORIA SOCIEDADE SIMPLES LTDA 03.019.386/0001-71 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.35.00 - Servigos de consultoria Ordinri 50 vinculad Inexigibilidade 04/02/2019 29.300,00
Camara Municipal rdinarios ndo vinculados
2GR = 4.4.90.52.00 - Equipamentos e material Recursos do Tesouro 100 {  Outros/n&o se
04/02/2019 | 04020005 | 04020006 |001 - Camara Municipal de Maraba SONY BRASIL LTDA 43.447.044/0004-10 01.01.01.031 Manutengdo da e quip L . 04/02/2019 12.089,42
a . permanente Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
2GR = 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 {  Outros/n&o se
04/02/2019 | 04020006 | 04020007 [001 - CAmara Municipal de Maraba SONY BRASIL LTDA 43.447.044/0004-10 01.01.01.031 Manutencdo da T P P L . 04/02/2019 2.441,40
a . juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
2GR = Recursos do Tesouro 100 {  Outros/n&o se
05/02/2019 | 05020001 | 05020001 |001 - Camara Municipal de Maraba ANA CRISTINA DUARTE SOUZA 056.189.623-22 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - civil R . 05/02/2019 900,00
a . Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
2GR = Recursos do Tesouro 100 {  Outros/n&o se
05/02/2019 | 05020002 | 05020002 |001 - Camara Municipal de Maraba EDINALDO MACHADO PINTO 733.699.182-34 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - civil SR . 05/02/2019 2.600,00
A - Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
2GR = Recursos do Tesouro 100 {  Outros/n&o se
05/02/2019 | 05020003 | 05020003 |001 - Camara Municipal de Maraba MORIVALDO MARCAL E SILVA 951.433.351-91 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - civil R . 05/02/2019 2.600,00
a . Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
2GR = Recursos do Tesouro 100 {  Outros/n&o se
05/02/2019 | 05020004 | 05020004 |001 - Camara Municipal de Maraba JEILSON DA SILVA CARVALHO 817.077.972-34 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - civil SR . 05/02/2019 1.350,00
a . Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
EEtEL AL e 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100  Outros/ndo se
05/02/2019 | 05020005 | 05020005 (001 - Camara Municipal de Maraba UNIAO DOS VEREADORES DO BRASIL 83.594.978/0001-56 01.01.01.031 Manutengdo da e S P R . 05/02/2019 980,00
N . juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
00012001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 {  Outros/n&o se
05/02/2019 | 05020008 | 05020008 (001 - Camara Municipal de Maraba CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0683-37 01.01.01.031 Manutengdo da e S P R . 05/02/2019 2,70
N . juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
00012001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100
06/02/2019 | 06020001 | 01020003 (001 - Camara Municipal de Maraba| —E SANTOS LIMA VIGILANCIA E SEGURANGA LTDA 03.257.467/0001-00 01.01.01.031 Manutengdo da R S P L Pregdo 06/02/2019 31.595,48
N . juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
00012001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100
06/02/2019 | 06020002 | 01020004 (001 - Camara Municipal de Maraba LOBO E COSTA SERVIGOS LTDA-ME 07.151.812/0001-87 01.01.01.031 Manutengdo da e S P R Pregdo 06/02/2019 55.200,00
a . juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
00012001 - 3.3.90.33.00 - Passagens e despesas com Recursos do Tesouro 100
06/02/2019 | 06020003 | 05020006 (001 - Camara Municipal de Maraba BIATUR AGENCIA DE VIAGENS LTDA ME 04.325.233/0001-15 01.01.01.031 Manutengdo da T 8 ~ P R Pregdo 06/02/2019 10.450,19
Camara Municipal locomogdo Ordinarios ndo vinculados
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J A SANTOS FROZA COMERCIO E SERVIGOS DE LI Recursos do Tesouro 100
06/02/2019 | 06020004 | 04020003 |001 - CAmara Municipal de Marabd . 07.614.375/0001-90 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de consumo L . Pregdo 06/02/2019 6.150,00
INFORMATICA-EPP . o Ordinarios ndo vinculados
Cémara Municipal
e oaica 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 Outros/nio se
06/02/2019 | 06020005 | 06020001 (001 - Camara Municipal de Marabd CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0683-37 01.01.01.031 Manutengdo da T S P L . . . 06/02/2019 17,50
a . juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
e oaica Recursos do Tesouro 100 Outros/nio se
11/02/2019 | 11020001 | 11020001 |001 - Camara Municipal de Maraba PRISCILA DUARTE VELOSO DA SILVA 789.216.192-91 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L . . . 11/02/2019 1.950,00
a - Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
o Recursos do Tesouro 100 Outros/ndo se
11/02/2019 | 11020002 | 11020002 |001 - Camara Municipal de Maraba ARTUR MESQUITA ARAUJO 013.449.062-22 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L . . . 11/02/2019 900,00
a - Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
e oaica Recursos do Tesouro 100 Outros/nio se
11/02/2019 | 11020003 | 11020003 |001 - Camara Municipal de Maraba WALDENITON MOTA DA LUZ 661.966.552-72 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L . . . 11/02/2019 900,00
a - Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUB LS Recursos do Tesouro 100 Outros/n3o se
11/02/2019 | 11020010 | 11020004 |001 - Camara Municipal de Maraba < : 01.420.402/0001-08 01.01.01.031 Manutengdo da 3.1.91.13.00 - Obrigagdes patronais L .. . 11/02/2019 10.389,22
MUNIC. MARABA N - Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
ORI 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 Outros/n3o se
11/02/2019 | 11020011 | 11020005 |001 - Camara Municipal de Maraba CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0683-37 01.01.01.031 Manutengdo da T S P L . . . 11/02/2019 0,35
a . juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
ORI 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 Outros/n3o se
12/02/2019 | 12020001 | 12020001 |001 - Camara Municipal de Maraba CLARO S/A 40.432.544/0241-60 01.01.01.031 Manutengdo da T S P L .. . 12/02/2019 5.243,29
a - juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
0001.2001 -
N - . ~ . . Recursos do Tesouro 100 - I
13/02/2019 | 13020001 | 13020003 |001 - Camara Municipal de Maraba W S ASSESSORIA SOCIEDADE SIMPLES LTDA 03.019.386/0001-71 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.35.00 - Servigos de consultoria Ordinri 50 vinculad Inexigibilidade 13/02/2019 29.300,00
Camara Municipal rdinarios ndo vinculados
0001.2001 -
N . . ~ N Recursos do Tesouro 100 - .
14/02/2019 | 14020001 | 13020001 |001 - Camara Municipal de Maraba BELICHE & BELICHE LTDA ME 12.463.041/0001-01 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de consumo Ordindri 50 vinculad Pregdo 14/02/2019 768,50
Camara Municipal rdinarios ndo vinculados
ORI 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 Outros/n3o se
14/02/2019 | 14020002 | 13020002 |001 - Camara Municipal de Maraba L ROSSY PARAGUASSU EIRELI- ME 18.603.268/0001-83 01.01.01.031 Manutengdo da T S P L .. . 14/02/2019 2.000,00
a . juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
2GR = 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 {  Outros/n&o se
15/02/2019 | 15020001 | 15020002 (001 - Camara Municipal de Maraba CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0683-37 01.01.01.031 Manutengdo da R S P et e . 15/02/2019 35,00
A - juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
2GR = Recursos do Tesouro 100 {  Outros/n&o se
18/02/2019 | 18020001 | 18020001 (001 -Camara Municipal de Maraba TIAGO BATISTA KOCH 007.775.349-67 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - civil R . 18/02/2019 1.950,00
a . Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
2GR = Recursos do Tesouro 100 {  Outros/n&o se
18/02/2019 | 18020002 | 18020002 (001 - Camara Municipal de Maraba ALECIO STRINGARI 444.490.709-68 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - civil R . 18/02/2019 1.950,00
a . Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
2GR = Recursos do Tesouro 100 {  Outros/n&o se
18/02/2019 | 18020003 | 18020003 (001 - Camara Municipal de Maraba PEDRO CORREA LIMA 218.173.162-49 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - civil SR . 18/02/2019 1.300,00
a . Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
CONSTRUPOCOS BRASIL PERFURACAO DE POGOS DE i 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100{  Outros/ndo se
18/02/2019 | 18020004 | 14020001 (001 - Camara Municipal de Maraba 03.669.189/0001-06 01.01.01.031 Manutengdo da R S P et e . 18/02/2019 1.850,00
AGUAS LTDA a . juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
2GR = 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 {  Outros/n&o se
19/02/2019 | 19020001 | 19020002 (001 - Camara Municipal de Maraba CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0683-37 01.01.01.031 Manutengdo da R S P et e . 19/02/2019 630,00
A - juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
EEtEL AL e Recursos do Tesouro 100  Outros/ndo se
20/02/2019 | 20020002 | 20020002 (001 - Camara Municipal de Maraba AGUINALDO BARBOSA LIMA 255.771.582-49 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil R . 20/02/2019 900,00
N . Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
EEbEL It Recursos do Tesouro 100{  Outros/ndo se
20/02/2019 | 20020003 | 20020003 (001 - Camara Municipal de Maraba MARIOZAN RODRIGUES QUINTAO 380.087.932-87 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil R . 20/02/2019 1.950,00
N . Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
00012001 - Recursos do Tesouro 100 {  Outros/n&o se
20/02/2019 | 20020004 | 20020004 (001 - Camara Municipal de Maraba IVANILDO BANDEIRA ATHIE 255.771.902-15 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil R . 20/02/2019 1.300,00
N . Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
EEbEL k= Recursos do Tesouro 100{  Outros/n3o se
20/02/2019 | 20020005 | 20020005 (001 - Camara Municipal de Maraba VALDEANE MARQUES LIMA 754.985.102-68 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diérias - civil R . 20/02/2019 900,00
a . Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
EEbEL k= Recursos do Tesouro 100{  Outros/n3o se
20/02/2019 | 20020006 | 15020001 (001 - Camara Municipal de Maraba CESAR SOARES DE OLIVEIRA COMERCIO 15.587.933/0001-02 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de consumo R . 20/02/2019 500,00
Camara Municipal Ordinarios ndo vinculados aplica
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e oaica 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 Outros/nio se
20/02/2019 | 20020007 | 05020007 (001 - Camara Municipal de Marabd CARAJAS REDE DE COMUNICAGAO LTDA- EPP 17.924.032/0001-86 01.01.01.031 Manutengdo da R S P L . . . 20/02/2019 2.000,00
a . juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
o Recursos do Tesouro 100 Outros/ndo se
20/02/2019 | 20020008 | 19020001 (001 - Camara Municipal de Marabd T M LOPES COMERCIO E SERVICO 30.216.191/0001-94 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de consumo L . . . 20/02/2019 1.850,00
a . Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
o Recursos do Tesouro 100 Outros/ndo se
20/02/2019 | 20020009 | 20020007 (001 - Camara Municipal de Marabd INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/0001-40 01.01.01.031 Manutengdo da 3.1.90.13.00 - Obrigagdes patronais L . . . 20/02/2019 52.500,00
a . Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
e oaica Recursos do Tesouro 100 Outros/nio se
20/02/2019 | 20020010 | 20020008 (001 - Camara Municipal de Marabd INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/0001-40 01.01.01.031 Manutengdo da 3.1.90.13.00 - Obrigagdes patronais L . . . 20/02/2019 125.803,12
a . Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
o 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 Outros/ndo se
20/02/2019 | 20020013 | 20020010 (001 - Ca&mara Municipal de Marabd CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0683-37 01.01.01.031 Manutengdo da T S P L . . . 20/02/2019 35,00
a . juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
oLy Recursos do Tesouro 100 Outros/ndo se
21/02/2019 | 21020001 | 21020001 (001 - C&mara Municipal de Marabd PAULO SERGIO DO ROSARIO VARELA 082.535.872-87 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L .. . 21/02/2019 1.950,00
a . Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
ORI Recursos do Tesouro 100 Outros/n3o se
21/02/2019 | 21020002 | 21020002 (001 - Ca&mara Municipal de Marabd PAULO SERGIO DO ROSARIO VARELA 082.535.872-87 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L .. . 21/02/2019 1.300,00
a . Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
oLy Recursos do Tesouro 100 Outros/ndo se
21/02/2019 | 21020003 | 21020003 (001 - Camara Municipal de Marabd MARCELO ALVES DOS SANTOS 723.449.892-34 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L .. . 21/02/2019 2.600,00
a . Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
oLy 4.4.90.52.00 - Equipamentos e material Recursos do Tesouro 100 Outros/ndo se
21/02/2019 | 21020004 | 21020005 [001 - Camara Municipal de Marabd SOL INFORMATICA LTDA 34.624.379/0001-22 01.01.01.031 Manutengdo da e quip L .. . 21/02/2019 1.397,00
a . permanente Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
ORI 3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. fixas pessoal |Recursos do Tesouro 100 Outros/n3o se
22/02/2019 | 22020001 | 22020001 (001 - Camara Municipal de Marabd FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/0001-20 01.01.01.031 Manutengdo da e L ) p L .. . 22/02/2019 262.500,00
a . civil Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
ORI 3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. fixas pessoal |Recursos do Tesouro 100 Outros/n3o se
22/02/2019 | 22020002 | 22020002 (001 - Camara Municipal de Marabd FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/0001-20 01.01.01.031 Manutengdo da e L ) p L .. . 22/02/2019 112.468,42
a . civil Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
2GR = 3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. fixas pessoal | Recursos do Tesouro 100  Outros/n3o se
22/02/2019 | 22020003 | 22020003 |001 - Camara Municipal de Maraba FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/0001-20 01.01.01.031 Manutengdo da e L . P L . 22/02/2019 18.816,66
a . civil Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
2GR = Recursos do Tesouro 100 {  Outros/n&o se
22/02/2019 | 22020004 | 22020004 |001 - Camara Municipal de Maraba FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/0001-20 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.46.00 - Auxilio alimentagdo R . 22/02/2019 224,00
a . Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
2GR = 3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. fixas pessoal | Recursos do Tesouro 100  Outros/ndo se
22/02/2019 | 22020005 | 22020005 |001 - Camara Municipal de Maraba FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/0001-20 01.01.01.031 Manutengdo da e L . P L . 22/02/2019 73.603,60
a . civil Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
2GR = Recursos do Tesouro 100 {  Outros/n&o se
22/02/2019 | 22020006 | 22020006 |001 - Camara Municipal de Maraba FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/0001-20 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.46.00 - Auxilio alimentagdo R . 22/02/2019 3.136,00
a . Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
2GR = 3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. fixas pessoal | Recursos do Tesouro 100  Outros/n3o se
22/02/2019 | 22020007 | 22020007 [001 - Camara Municipal de Marabd FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/0001-20 01.01.01.031 Manutengdo da e L ) P L . 22/02/2019 698.808,30
a . civil Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
0001.2001 -
N . . ~ . Recursos do Tesouro 100 | "
22/02/2019 | 22020008 | 22020009 |001 - Camara Municipal de Maraba BELICHE & BELICHE LTDA ME 12.463.041/0001-01 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de consumo Ordinarios no vinculados Pregdo 22/02/2019 662,50
Camara Municipal
EEtEL AL e Recursos do Tesouro 100  Outros/ndo se
25/02/2019 | 25020001 | 25020001 (001 - Camara Municipal de Maraba FABRICIO CAVALCANTE DE OLIVEIRA 803.515.221-15 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil R . 25/02/2019 900,00
N . Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
EEbEL It Recursos do Tesouro 100{  Outros/ndo se
25/02/2019 | 25020002 | 25020002 (001 - Camara Municipal de Maraba FABIO SANTOS SOARES 508.842.202-49 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil R . 25/02/2019 900,00
N . Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
EEbEL It Recursos do Tesouro 100  Outros/ndo se
25/02/2019 | 25020003 | 25020003 (001 - Camara Municipal de Maraba FRANCISCO CARREIRO VARAO 471.090.762-53 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil R . 25/02/2019 1.300,00
N . Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
EEbEL k= 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100{  Outros/n3o se
25/02/2019 | 25020004 | 04020001 (001 - Cémara Municipal de Maraba| SKORPION SISTEMA DE TELECOMUNICAGOES LTDA 02.425.327/0001-30 01.01.01.031 Manutengdo da e S P R . 25/02/2019 6.450,00
a . juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
EEbEL k= 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100{  Outros/n3o se
25/02/2019 | 25020013 | 01020001 (001 - Camara Municipal de Maraba R.P.MARTINS-ME 07.595.701/0001-60 01.01.01.031 Manutengdo da e S P R . 25/02/2019 998,00
Camara Municipal juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
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e oaica Recursos do Tesouro 100 Outros/nio se
25/02/2019 | 25020014 | 22020008 (001 - Camara Municipal de Marabd SOL INFORMATICA LTDA 34.624.379/0001-22 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de consumo L . . . 25/02/2019 900,00
a - Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
e oaica 4.4.90.52.00 - Equipamentos e material Recursos do Tesouro 100 Outros/nio se
25/02/2019 | 25020015 | 23020001 (001 - Camara Municipal de Marabd SOL INFORMATICA LTDA 34.624.379/0001-22 01.01.01.031 Manutengdo da e auip L . . . 25/02/2019 4.500,00
a - permanente Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
e oaica 4.4.90.52.00 - Equipamentos e material Recursos do Tesouro 100 Outros/nio se
25/02/2019 | 25020016 | 20020006 (001 - Camara Municipal de Marabd SOL INFORMATICA LTDA 34.624.379/0001-22 01.01.01.031 Manutengdo da e auip L . . . 25/02/2019 4.999,00
a - permanente Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
e oaica 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 Outros/nio se
25/02/2019 | 25020017 | 22020010 (001 - Ca&mara Municipal de Marabd L P COMUNICAGAO EIRELI ME 26.392.844/0001-19 01.01.01.031 Manutengdo da T S P L . . . 25/02/2019 520,00
a - juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
o 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100
25/02/2019 | 25020018 | 25020005 (001 - Camara Municipal de Marabd CASTOR SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA 07.220.374/0001-61 01.01.01.031 Manutengdo da T S P L . . Convite 25/02/2019 7.000,00
a . juridica Ordinarios ndo vinculados
Cémara Municipal
ORI 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 Outros/n3o se
25/02/2019 | 25020020 | 25020006 (001 - Camara Municipal de Marabd CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0683-37 01.01.01.031 Manutengdo da T S P L .. . 25/02/2019 42,00
a . juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
ORI 4.6.90.71.00 - Principal da divida contratual Recursos do Tesouro 100 Outros/n3o se
25/02/2019 | 25020021 | 25020007 [001 - Camara Municipal de Marabd INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/0001-40 01.01.01.031 Manutengdo da e P L .. . 25/02/2019 171.600,00
a - resgatado Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
0001.2146 - Encargos
3.3.90.39.00 - Out| . de terc. R do T 1004 Outi a
26/02/2019 | 26020001 | 26020001 |001 - Camara Municipal de Maraba IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO 04.835.476/0001-01 | 01.01.01.031 | com Publicidade de uiros serv. ge terc. pessoa | hecursos do Tesouro utros/nfose | e 10372019 686,40
- L juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Utilidade Publica
oLy 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 Outros/ndo se
26/02/2019 | 26020002 | 26020004 (001 - Camara Municipal de Marabd CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0683-37 01.01.01.031 Manutengdo da T S P L .. . 26/02/2019 710,10
a - juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
oLy Recursos do Tesouro 100 Outros/ndo se
27/02/2019 | 27020001 | 27020001 (001 - Camara Municipal de Marabd LUCIVALDO RODRIGUES MENDES 296.703.062-72 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L .. . 27/02/2019 900,00
a - Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
ORI 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 Outros/n3o se
27/02/2019 | 27020002 | 21020004 (001 - Camara Municipal de Marabd CENTRAIS ELETRICAS DO PARA S.A 04.895.728/0001-80 01.01.01.031 Manutengdo da T S P L .. . 27/02/2019 16.534,95
a . juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
0001.2146 - Encargos
.3.90.39.00 - 8 . R Te 100 | a
28/02/2019 | 28020001 | 27020002 |001 - Camara Municipal de Marabé IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO 04.835.476/0001-01 01.01.01.031 | com Publicidade de 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa ecursos do Tesouro 1001 Outros/ndose | 0 ) 14 510,25
- L juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Utilidade Publica
00012001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 |
28/02/2019 | 28020002 | 27020003 |001 - Camara Municipal de Maraba R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME 07.984.683/0001-08 01.01.01.031 Manutengdo da R S P L Pregdo 28/02/2019 11.856,65
a . juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
00012001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100  Outros/ndo se
28/02/2019 | 28020003 | 25020004 (001 - CAmara Municipal de Maraba DE CAMARGO & CIA LTDA-ME 10.921.045/0001-52 01.01.01.031 Manutencdo da T P P L . 28/02/2019 395,00
a . juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
2GR = 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 {  Outros/n&o se
28/02/2019 | 28020006 | 28020004 |001 - Camara Municipal de Maraba CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0683-37 01.01.01.031 Manutengdo da R S P et e . 28/02/2019 17,50
a . juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
2GR = 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 {  Outros/n&o se
01/03/2019 | 01030001 | 20020009 |001 - Camara Municipal de Maraba|CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA -ME|  19.104.617/0001-85 01.01.01.031 Manutengdo da R S P et e . 01/03/2019 3.985,00
a . juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
00012001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 |
01/03/2019 | 01030002 | 01030001 |001 - Camara Municipal de Maraba CONSTRUTORA JTV LTDA EPP 11.738.057/0001-09 01.01.01.031 Manutengdo da R S P L Pregdo 01/03/2019 40.170,00
a . juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
EEtEL AL e Recursos do Tesouro 100  Outros/ndo se
01/03/2019 | 01030003 | 26020002 (001 - Camara Municipal de Maraba GAMELEIRA COM. E SERVICOS LTDA 03.687.304/0001-67 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de consumo R . 01/03/2019 1.050,00
N . Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
EEbEL It Recursos do Tesouro 100{  Outros/ndo se
01/03/2019 | 01030004 | 28020001 (001 - Camara Municipal de Maraba MARISCAO COMERCIAL GLP LTDA. 83.317.040/0001-99 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de consumo R . 01/03/2019 180,00
N . Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
00012001 - Recursos do Tesouro 100
01/03/2019 | 01030007 | 01030005 (001 - Camara Municipal de Maraba W S ASSESSORIA SOCIEDADE SIMPLES LTDA 03.019.386/0001-71 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.35.00 - Servigos de consultoria Ordinarios no vinculados Inexigibilidade 01/03/2019 29.300,00
Camara Municipal
00012001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100
04/03/2019 | 04030001 | 04030001 (001 - Camara Municipal de Maraba| E SANTOS LIMA VIGILANCIA E SEGURANGA LTDA 03.257.467/0001-00 01.01.01.031 Manutengdo da R S P L Pregdo 04/03/2019 31.595,48
a . juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
EEbEL k= Recursos do Tesouro 100{  Outros/n3o se
07/03/2019 | 07030001 | 07030001 (001 - Camara Municipal de Maraba MARIA CRISTINA COIMBRA MUTRAN 081.139.552-91 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil R . 07/03/2019 1.300,00
Camara Municipal Ordinarios ndo vinculados aplica
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0001.2146 - Encargos
3.3.90.39.00 - Out . de terc. R do T 1004 Out a
07/03/2019 | 07030003 | 07030002 |001 - Camara Municipal de Maraba IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO 04.835.476/0001-01 01.01.01.031 | com Publicidade de utros serv. de terc. pessoa ecursos do fesouro utros/ndo se | /5312019 1.445,60
- L juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Utilidade Publica
o 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100
07/03/2019 | 07030004 | 28020002 (001 - Camara Municipal de Marabd| SABOR DO CHEFF COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 26.773.597/0001-09 01.01.01.031 Manutengdo da T S P L . . Pregdo 07/03/2019 900,00
A - juridica Ordinarios ndo vinculados
Cémara Municipal
o 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100
07/03/2019 | 07030005 | 01030002 (001 - Camara Municipal de Marabd| SABOR DO CHEFF COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 26.773.597/0001-09 01.01.01.031 Manutengdo da T S P L . . Pregdo 07/03/2019 690,00
~ L juridica Ordinarios ndo vinculados
Cémara Municipal
Wl = Recursos do Tesouro 100 Outros/nio se
08/03/2019 | 08030001 | 08030001 (001 - Ca&mara Municipal de Marabd FABRICIO CAVALCANTE DE OLIVEIRA 803.515.221-15 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L . . . 08/03/2019 450,00
A - Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
Wl = Recursos do Tesouro 100 Outros/nio se
08/03/2019 | 08030002 | 08030002 (001 - Camara Municipal de Marabd AILSON DA CRUZ LIMA 140.845.972-87 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L . . . 08/03/2019 900,00
A - Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
0001.2146 - Encargos
‘ . 3.3.90.39.00 - Out| . de terc. R do T 1004 Outi a
08/03/2019 | 08030003 | 08030004 |001 - Camara Municipal de Maraba DIARIO DO PARA LTDA. 04.218.335/0001-31 01.01.01.031 | com Publicidade de ULros serv. de terc. pessoa ecursos do fesouro utros/ndo se | 0 /03/2019 1.400,00
- L juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Utilidade Publica
LS Recursos do Tesouro 100 Outros/n3o se
11/03/2019 | 11030001 | 11030001 |001 - Camara Municipal de Maraba GILSON DIAS CARDOSO 185.443.982-00 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L .. . 11/03/2019 1.300,00
A - Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
LS Recursos do Tesouro 100 Outros/n3o se
11/03/2019 | 11030002 | 11030002 |001 - Camara Municipal de Maraba ANA CRISTINA DUARTE SOUZA 056.189.623-22 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L .. . 11/03/2019 900,00
~ L Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
0001.2001 -
N . . ~ N Recursos do Tesouro 100 - .
11/03/2019 | 11030003 | 08030003 |001 - Camara Municipal de Maraba POSTO 26 LTDA 12.136.980/0001-33 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de consumo Ordinri 50 vinculad Pregdo 11/03/2019 71.676,43
Camara Municipal rdinarios ndo vinculados
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUB LS Recursos do Tesouro 100 Outros/n3o se
11/03/2019 | 11030004 | 11030005 |001 - Camara Municipal de Maraba < : 01.420.402/0001-08 01.01.01.031 Manutengdo da 3.1.91.13.00 - Obrigagdes patronais L .. . 11/03/2019 10.389,22
MUNIC. MARABA N - Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
LS Recursos do Tesouro 100 Outros/n3o se
12/03/2019 | 12030001 | 12030001 |001 - Camara Municipal de Maraba ILKER MORAES FERREIRA 659.162.802-97 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L .. . 12/03/2019 1.300,00
~ L Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
00012001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 |
12/03/2019 | 12030002 | 09030001 |001 - CAmara Municipal de Marab3 LOBO E COSTA SERVIGOS LTDA-ME 07.151.812/0001-87 01.01.01.031 Manutencdo da T P P R Pregdo 12/03/2019 55.200,00
~ L juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
2GR = 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 {  Outros/n&o se
12/03/2019 | 12030003 | 11030003 |001 - CAmara Municipal de Marab3 CARAJAS REDE DE COMUNICAGAO LTDA- EPP 17.924.032/0001-86 01.01.01.031 Manutencdo da T P P L . 12/03/2019 1.500,00
N . juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
00012001 - 3.3.90.33.00 - Passagens e despesas com Recursos do Tesouro 100
12/03/2019 | 12030004 | 08030005 |001 - Camara Municipal de Marabd BIATUR AGENCIA DE VIAGENS LTDA ME 04.325.233/0001-15 01.01.01.031 Manutengdo da T 8 ~ P A .. Pregdo 12/03/2019 15.233,60
~ L locomogdo Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
2GR = 4.4.90.52.00 - Equipamentos e material Recursos do Tesouro 100 {  Outros/n&o se
12/03/2019 | 12030005 | 08030006 (001 -Camara Municipal de Maraba SOL INFORMATICA LTDA 34.624.379/0001-22 01.01.01.031 Manutengdo da N quip et e . 12/03/2019 6.483,00
N . permanente Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
00012001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100
12/03/2019 | 12030006 | 11030004 |001 - Camara Municipal de Marabd CASTOR SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA 07.220.374/0001-61 01.01.01.031 Manutengdo da e P P A .. Convite 12/03/2019 2.600,00
A - juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
2GR = Recursos do Tesouro 100 {  Outros/n&o se
12/03/2019 | 12030007 | 01020005 (001 - Camara Municipal de Maraba MARIA DE JESUS BRITO DA COSTA 12.769.258/0001-36 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de consumo RS : 12/03/2019 500,00
A - Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
2GR = Recursos do Tesouro 100  Outros/ndo se
12/03/2019 | 12030008 | 01020005 |001 - Camara Municipal de Marabd MARIA DE JESUS BRITO DA COSTA 12.769.258/0001-36 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de consumo AR . 12/03/2019 500,00
. L Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
00012001 - Recursos do Tesouro 100
12/03/2019 | 12030011 | 12030002 |001 - Cdmara Municipal de Marabd W S ASSESSORIA SOCIEDADE SIMPLES LTDA 03.019.386/0001-71 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.35.00 - Servigos de consultoria Ordinarios no vinculados Inexigibilidade 12/03/2019 29.300,00
Camara Municipal
WA = Recursos do Tesouro 100  Outros/ndo se
13/03/2019 | 13030001 | 13030001 |001 - Cdmara Municipal de Marabd MARCIO KELVY DE ARAUJO ASSIS 667.165.272-49 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil R . 13/03/2019 900,00
. L Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
WG = Recursos do Tesouro 100{  Outros/n3o se
13/03/2019 | 13030002 | 13030002 |001 - Cdmara Municipal de Marabd PRISCILA DUARTE VELOSO DA SILVA 789.216.192-91 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diérias - civil RS : 13/03/2019 1.300,00
N L Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
EEbEL k= 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100{  Outros/n3o se
13/03/2019 | 13030003 | 13030003 |001 - Cdmara Municipal de Marabd J F CERTIFICADORA DIGITAL EIRELI 28.881.745/0001-26 01.01.01.031 Manutengdo da e S P RS : 13/03/2019 380,00
Camara Municipal juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
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e oaica Recursos do Tesouro 100 Outros/nio se
14/03/2019 | 14030001 | 14030001 |001 - Camara Municipal de Maraba JOSE ROBERTO FEITOSA NETO 166.933.962-91 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L . . . 14/03/2019 900,00
a . Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
e oaica Recursos do Tesouro 100 Outros/nio se
14/03/2019 | 14030002 | 14030002 |001 - Camara Municipal de Maraba MORIVALDO MARGAL E SILVA 951.433.351-91 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L . . . 14/03/2019 1.950,00
a - Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
e oaica Recursos do Tesouro 100 Outros/nio se
14/03/2019 | 14030003 | 14030003 |001 - Camara Municipal de Maraba EDINALDO MACHADO PINTO 733.699.182-34 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L . . . 14/03/2019 1.950,00
a - Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
o Recursos do Tesouro 100 Outros/ndo se
14/03/2019 | 14030004 | 14030004 |001 - Camara Municipal de Maraba DELIO SAMPAIO AZEREDO 631.059.772-87 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L . . . 14/03/2019 1.800,00
a - Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
o Recursos do Tesouro 100 Outros/ndo se
14/03/2019 | 14030005 | 14030005 |001 - Camara Municipal de Maraba IVANILDO BANDEIRA ATHIE 255.771.902-15 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L . . . 14/03/2019 900,00
a - Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
oLy Recursos do Tesouro 100 Outros/ndo se
14/03/2019 | 14030006 | 14030006 |001 - Camara Municipal de Maraba VALDEANE MARQUES LIMA 754.985.102-68 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L .. . 14/03/2019 600,00
a - Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
J A SANTOS FROZA COMERCIO E SERVICOS DE LS Recursos do Tesouro 100 Outros/n3o se
15/03/2019 | 15030001 | 15030003 |001 - Camara Municipal de Maraba ‘ 07.614.375/0001-90 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de consumo L .. . 15/03/2019 66,00
INFORMATICA-EPP . . Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
oLy 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100
15/03/2019 | 15030002 | 14030007 |001 - Camara Municipal de Maraba| SABOR DO CHEFF COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 26.773.597/0001-09 01.01.01.031 Manutengdo da T S P L .. Pregdo 15/03/2019 1.840,00
a - juridica Ordinarios ndo vinculados
Cémara Municipal
ORI Recursos do Tesouro 100 Outros/n3o se
15/03/2019 | 15030007 | 15030006 |001 - Camara Municipal de Maraba GAMELEIRA COM. E SERVICOS LTDA 03.687.304/0001-67 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de consumo L .. . 15/03/2019 1.050,00
a - Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
ORI Recursos do Tesouro 100 Outros/n3o se
15/03/2019 | 15030008 | 15030007 |001 - Camara Municipal de Maraba BELICHE & BELICHE LTDA ME 12.463.041/0001-01 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de consumo L .. . 15/03/2019 2.420,00
a - Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
ORI 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 Outros/n3o se
15/03/2019 | 15030009 | 15030008 |001 - Camara Municipal de Maraba FONTE SERVICOS GERAIS LTDA 05.632.849/0001-00 01.01.01.031 Manutengdo da T S P L .. . 15/03/2019 391,60
a . juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
2GR = Recursos do Tesouro 100 {  Outros/n&o se
18/03/2019 | 18030001 | 18030001 (001 - Camara Municipal de Maraba PRISCILA DUARTE VELOSO DA SILVA 789.216.192-91 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - civil SR . 18/03/2019 1.950,00
a . Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
2GR = Recursos do Tesouro 100 {  Outros/n&o se
18/03/2019 | 18030002 | 18030002 (001 - Camara Municipal de Maraba MARIA CRISTINA COIMBRA MUTRAN 081.139.552-91 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - civil R . 18/03/2019 1.950,00
a . Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
2GR = Recursos do Tesouro 100 {  Outros/n&o se
18/03/2019 | 18030003 | 18030003 (001 - Camara Municipal de Maraba MARIOZAN RODRIGUES QUINTAO 380.087.932-87 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diérias - civil R . 18/03/2019 1.950,00
A - Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
2GR = Recursos do Tesouro 100 {  Outros/n&o se
18/03/2019 | 18030007 | 15030004 (001 - Camara Municipal de Maraba INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/0001-40 01.01.01.031 Manutengdo da 3.1.90.13.00 - Obrigagdes patronais Ordinarios no vinculados aplica 18/03/2019 133.691,98
Cémara Municipal P
2GR = Recursos do Tesouro 100 {  Outros/n&o se
18/03/2019 | 18030008 | 15030005 (001 - Camara Municipal de Maraba INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/0001-40 01.01.01.031 Manutengdo da 3.1.90.13.00 - Obrigagdes patronais R . 18/03/2019 52.500,00
A - Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
2GR = 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 {  Outros/n&o se
18/03/2019 | 18030009 | 18030005 (001 - Camara Municipal de Maraba CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0683-37 01.01.01.031 Manutengdo da R S P et e . 18/03/2019 17,50
a . juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
EEtEL AL e Recursos do Tesouro 100  Outros/ndo se
19/03/2019 | 19030001 | 19030001 |001 - Cdmara Municipal de Marabd MARCELO ALVES DOS SANTOS 723.449.892-34 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil R . 19/03/2019 1.950,00
N . Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
J A SANTOS FROZA COMERCIO E SERVIGOS DE WA= Recursos do Tesouro 100{  Outros/ndo se
19/03/2019 | 19030002 | 15030001 |001 - Cdmara Municipal de Marabd P 07.614.375/0001-90 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de consumo R . 19/03/2019 760,00
INFORMATICA-EPP . L Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
EEbEL It Recursos do Tesouro 100  Outros/ndo se
19/03/2019 | 19030003 | 18030004 |001 - Cdmara Municipal de Marabd JJUNIOR DE S MATIAS COM E SERVICOS EIRELI 18.074.299/0001-94 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de consumo R . 19/03/2019 219,25
N . Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
EEbEL k= 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100{  Outros/n3o se
19/03/2019 | 19030004 | 19030002 |001 - Cdmara Municipal de Marabd AL SILVA COMERCIO-ME 04.284.764/0001-07 01.01.01.031 Manutengdo da e S P R . 19/03/2019 282,00
a . juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
EEbEL k= 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100{  Outros/n3o se
19/03/2019 | 19030005 | 19030003 |001 - Camara Municipal de Marabd SINACOM- SINALIZAGAO E COMERCIO LTDA 03.234.857/0001-64 01.01.01.031 Manutengdo da e S P R . 19/03/2019 1.476,92
Camara Municipal juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
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Wl = 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 Outros/nio se
19/03/2019 | 19030006 | 19030004 |001 - Camara Municipal de Maraba A.A.E SILVA JUNIOR -ME 04.999.777/0001-62 01.01.01.031 Manutengdo da R S P L . . . 19/03/2019 295,02
N . juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
Wl = 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 Outros/nio se
19/03/2019 | 19030007 | 19030004 |001 - Camara Municipal de Maraba A.A.E SILVA JUNIOR -ME 04.999.777/0001-62 01.01.01.031 Manutengdo da T S P L . . . 19/03/2019 2.065,14
N . juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
Wl = Recursos do Tesouro 100 Outros/nio se
20/03/2019 | 20030001 | 20030001 (001 - Ca&mara Municipal de Marabd FRANCISCO CARREIRO VARAO 471.090.762-53 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L . . . 20/03/2019 1.950,00
~ L Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
o 3.3.90.36.00 - Outros serv. de terceiros pessoa | Recursos do Tesouro 100 Outros/ndo se
21/03/2019 | 21030001 | 15030002 (001 - Ca&mara Municipal de Marabd MARIA NILVA BURJACK BARCELOS 146.129.172-00 01.01.01.031 Manutengdo da e o P L . . . 21/03/2019 1.300,00
o L fisica Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
Wl = 3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. fixas pessoal |Recursos do Tesouro 100 Outros/nio se
21/03/2019 | 21030002 | 21030001 (001 - Ca&mara Municipal de Marabd FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/0001-20 01.01.01.031 Manutengdo da T L } P L . . . 21/03/2019 262.500,00
~ L civil Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
LS 3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. fixas pessoal |Recursos do Tesouro 100 Outros/n3o se
21/03/2019 | 21030003 | 21030002 (001 - Camara Municipal de Marabd FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/0001-20 01.01.01.031 Manutengdo da e L ) p L .. . 21/03/2019 703.909,96
~ L civil Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
LS 3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. fixas pessoal |Recursos do Tesouro 100 Outros/n3o se
21/03/2019 | 21030004 | 21030003 (001 - Camara Municipal de Marabd FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/0001-20 01.01.01.031 Manutengdo da e L ) p L .. . 21/03/2019 55.425,54
~ L civil Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
LS 3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. fixas pessoal |Recursos do Tesouro 100 Outros/n3o se
21/03/2019 | 21030005 | 21030004 (001 - Camara Municipal de Marabd FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/0001-20 01.01.01.031 Manutengdo da e L ) p L .. . 21/03/2019 81.252,96
~ L civil Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
LS Recursos do Tesouro 100 Outros/n3o se
21/03/2019 | 21030006 | 21030005 [001 - Camara Municipal de Marabd FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/0001-20 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.46.00 - Auxilio alimentagdo L .. . 21/03/2019 3.136,00
~ L Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
LS 3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. fixas pessoal |Recursos do Tesouro 100 Outros/n3o se
21/03/2019 | 21030007 | 21030006 (001 - Camara Municipal de Marabd FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/0001-20 01.01.01.031 Manutengdo da e L ) p L .. . 21/03/2019 11.290,00
~ L civil Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
LS Recursos do Tesouro 100 Outros/n3o se
21/03/2019 | 21030008 | 21030007 [001 - Camara Municipal de Marabd FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/0001-20 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.46.00 - Auxilio alimentagdo L .. . 21/03/2019 224,00
~ L Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
2GR = Recursos do Tesouro 100 {  Outros/n&o se
21/03/2019 | 21030012 | 11030006 |001 - Camara Municipal de Maraba MARIA DE JESUS BRITO DA COSTA 12.769.258/0001-36 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de consumo R . 21/03/2019 500,00
~ L Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
2GR = Recursos do Tesouro 100 {  Outros/n&o se
21/03/2019 | 21030013 | 11030006 |001 - Camara Municipal de Maraba MARIA DE JESUS BRITO DA COSTA 12.769.258/0001-36 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de consumo R . 21/03/2019 2.200,00
~ L Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
00012001 - Recursos do Tesouro 100  Outros/ndo se
21/03/2019 | 21030014 | 11030006 |001 - Camara Municipal de Maraba MARIA DE JESUS BRITO DA COSTA 12.769.258/0001-36 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de consumo R . 21/03/2019 500,00
~ L Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
2GR = 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 {  Outros/n&o se
21/03/2019 | 21030016 | 21030008 |001 - Camara Municipal de Maraba BRADESCO AUTO 92.682.038/0001-00 01.01.01.031 Manutengdo da R S P et e . 21/03/2019 6.848,18
N . juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
2GR = 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 {  Outros/n&o se
21/03/2019 | 21030017 | 01030003 (001 - Cdmara Municipal de Maraba| SKORPION SISTEMA DE TELECOMUNICAGOES LTDA 02.425.327/0001-30 01.01.01.031 Manutencéo da R S P Rt ermncr ’ 21/03/2019 6.450,00
N . juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
2GR = 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 {  Outros/n&o se
21/03/2019 | 21030018 | 21030009 (001 - CAmara Municipal de Maraba CLARO S/A 40.432.544/0241-60 01.01.01.031 Manutencdo da T P P L . 21/03/2019 6.811,34
N . juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
2GR = Recursos do Tesouro 100  Outros/ndo se
21/03/2019 | 21030019 | 21030010 (001 - Camara Municipal de Maraba BELICHE & BELICHE LTDA ME 12.463.041/0001-01 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de consumo L . 21/03/2019 1.157,50
. L Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
ASSOCIAGAO BRASILEIRA DAS ESCOLAS DO WA= 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100{  Outros/ndo se
21/03/2019 | 21030024 | 21030012 (001 - Camara Municipal de Maraba 05.801.353/0001-04 01.01.01.031 Manutengdo da R S P e e . 21/03/2019 1.500,00
LEGISLATIVO . L juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
EEbEL It 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100  Outros/ndo se
21/03/2019 | 21030025 | 26020003 (001 - Camara Municipal de Maraba T M LOPES COMERCIO E SERVICO 30.216.191/0001-94 01.01.01.031 Manutengdo da R S P e e . 21/03/2019 730,00
. L juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
EEbEL k= 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100{  Outros/n3o se
21/03/2019 | 21030026 | 20030003 (001 - Camara Municipal de Maraba T M LOPES COMERCIO E SERVICO 30.216.191/0001-94 01.01.01.031 Manutengdo da e S P R . 21/03/2019 458,47
N . juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
EEbEL k= 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100{  Outros/n3o se
21/03/2019 | 21030027 | 20030004 (001 - Camara Municipal de Maraba ASPEC INFORMATICA 02.288.268/0001-04 01.01.01.031 Manutengdo da R S P e e . 21/03/2019 2.500,00
Camara Municipal juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
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e oaica 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 Outros/nio se
21/03/2019 | 21030028 | 20030004 (001 - Camara Municipal de Marabd ASPEC INFORMATICA 02.288.268/0001-04 01.01.01.031 Manutengdo da R S P L . . . 21/03/2019 2.500,00
a . juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
e oaica 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 Outros/nio se
21/03/2019 | 21030029 | 20030004 (001 - Camara Municipal de Marabd ASPEC INFORMATICA 02.288.268/0001-04 01.01.01.031 Manutengdo da T S P L . . . 21/03/2019 2.500,00
a . juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
e oaica 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 Outros/nio se
21/03/2019 | 21030030 | 01030004 (001 - Camara Municipal de Marabd R.P.MARTINS-ME 07.595.701/0001-60 01.01.01.031 Manutengdo da T S P L . . . 21/03/2019 998,00
a . juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
e oaica 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 Outros/nio se
21/03/2019 | 21030031 | 21030013 (001 - Camara Municipal de Marabd CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0683-37 01.01.01.031 Manutengdo da T S P L . . . 21/03/2019 35,00
a . juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
e oaica Recursos do Tesouro 100 Outros/nio se
22/03/2019 | 22030001 | 22030001 (001 - Ca&mara Municipal de Marabd GILSON SOARES DOS SANTOS 248.035.292-72 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L . . . 22/03/2019 900,00
a . Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
ORI Recursos do Tesouro 100 Outros/n3o se
22/03/2019 | 22030002 | 22030002 (001 - Ca&mara Municipal de Marabd MARCIO VITOR PAIXAO HOLANDA 267.353.262-53 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L .. . 22/03/2019 1.350,00
a . Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
ORI Recursos do Tesouro 100 Outros/n3o se
22/03/2019 | 22030003 | 22030003 (001 - Camara Municipal de Marabd ANTONIO MARCIO FARIAS GONCALVES 426.407.173-91 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L .. . 22/03/2019 1.950,00
a . Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
ORI 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 Outros/n3o se
22/03/2019 | 22030004 | 22030004 (001 - Camara Municipal de Marabd CENTRAIS ELETRICAS DO PARA S.A 04.895.728/0001-80 01.01.01.031 Manutengdo da T S P L .. . 22/03/2019 17.203,15
a . juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
ORI 4.6.90.71.00 - Principal da divida contratual Recursos do Tesouro 100 Outros/n3o se
22/03/2019 | 22030006 | 22030005 (001 - Camara Municipal de Marabd INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/0001-40 01.01.01.031 Manutengdo da e P L .. . 22/03/2019 140.350,00
a . resgatado Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
ORI Recursos do Tesouro 100 Outros/n3o se
25/03/2019 | 25030001 | 25030001 (001 - Ca&mara Municipal de Marabd SAYMON DIAS KLUCK 000.283.232-11 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L .. . 25/03/2019 900,00
a . Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
ORI Recursos do Tesouro 100 Outros/n3o se
25/03/2019 | 25030002 | 25030002 (001 - Camara Municipal de Marabd PAULO SERGIO DO ROSARIO VARELA 082.535.872-87 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L .. . 25/03/2019 3.250,00
a . Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
2GR = 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 {  Outros/n&o se
25/03/2019 | 25030003 | 25030004 (001 - CAmara Municipal de Maraba DE CAMARGO & CIA LTDA-ME 10.921.045/0001-52 01.01.01.031 Manutencdo da T P P L . 25/03/2019 395,00
a . juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
2GR = 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 {  Outros/n&o se
25/03/2019 | 25030004 | 25030006 |001 - Camara Municipal de Maraba CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0683-37 01.01.01.031 Manutengdo da R S P et e . 25/03/2019 758,80
a . juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
2GR = Recursos do Tesouro 100 {  Outros/n&o se
26/03/2019 | 26030001 | 26030001 |001 - Camara Municipal de Maraba IVANILDO BANDEIRA ATHIE 255.771.902-15 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - civil R . 26/03/2019 1.950,00
a . Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
2GR = Recursos do Tesouro 100 {  Outros/n&o se
26/03/2019 | 26030002 | 26030002 |001 - Camara Municipal de Maraba DELIO SAMPAIO AZEREDO 631.059.772-87 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - civil SR . 26/03/2019 1.350,00
a . Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
2GR = Recursos do Tesouro 100 {  Outros/n&o se
27/03/2019 | 27030001 | 27030001 |001 - Camara Municipal de Maraba RAIMUNDO NONATO BARBOSA DOURADO 344.479.703-68 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - civil R . 27/03/2019 1.950,00
a . Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
2GR = Recursos do Tesouro 100 {  Outros/n&o se
27/03/2019 | 27030002 | 27030002 |001 - Camara Municipal de Maraba GILSON DIAS CARDOSO 185.443.982-00 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - civil SR . 27/03/2019 1.300,00
a . Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
J A SANTOS FROZA COMERCIO E SERVIGOS DE 2GR = Recursos do Tesouro 100  Outros/ndo se
27/03/2019 | 27030003 | 25030003 (001 - Camara Municipal de Maraba P 07.614.375/0001-90 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de consumo R . 27/03/2019 430,00
INFORMATICA-EPP . L Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
EEbEL It 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100{  Outros/ndo se
27/03/2019 | 27030004 | 27030006 (001 - Camara Municipal de Maraba CARTORIO PINHEIRO DE QUEIROZ 32.073.379/0001-56 01.01.01.031 Manutengdo da e S P R . 27/03/2019 326,91
N . juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
EEbEL It Recursos do Tesouro 100  Outros/ndo se
27/03/2019 | 27030005 | 21030011 (001 - Camara Municipal de Maraba T M LOPES COMERCIO E SERVICO 30.216.191/0001-94 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de consumo . . 27/03/2019 302,00
N . Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
EEbEL k= Recursos do Tesouro 100{  Outros/n3o se
27/03/2019 | 27030006 | 25030005 (001 - Camara Municipal de Maraba MARISCAO COMERCIAL GLP LTDA. 83.317.040/0001-99 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de consumo R . 27/03/2019 180,00
a . Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
EEbEL k= Recursos do Tesouro 100{  Outros/n3o se
28/03/2019 | 28030001 | 28030001 (001 - Camara Municipal de Maraba LUCIVALDO RODRIGUES MENDES 296.703.062-72 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil R . 28/03/2019 900,00
Camara Municipal Ordinarios ndo vinculados aplica
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e oaica Recursos do Tesouro 100 Outros/nio se
28/03/2019 | 28030002 | 28030002 (001 - Camara Municipal de Marabd ILKER MORAES FERREIRA 659.162.802-97 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L . . . 28/03/2019 1.300,00
a . Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
o 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 Outros/ndo se
28/03/2019 | 28030005 | 28020003 |001 - Camara Municipal de Maraba|SAIMON COMUNICAGAO VISUAL E SERVICOS LTDA ME|  07.442.183/0001-44 01.01.01.031 Manutengdo da T S P L . . . 28/03/2019 1.800,00
a . juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
o 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100
28/03/2019 | 28030006 | 20030002 (001 - Camara Municipal de Marabd|CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA -ME|  19.104.617/0001-85 01.01.01.031 Manutengdo da T S P L . . Pregdo 28/03/2019 3.985,00
a . juridica Ordinarios ndo vinculados
Cémara Municipal
o 3.3.90.36.00 - Outros serv. de terceiros pessoa | Recursos do Tesouro 100 Outros/ndo se
29/03/2019 | 29030001 | 28030003 (001 - Camara Municipal de Marabd JACKSON ROCHA ARAUJO 030.861.892-07 01.01.01.031 Manutengdo da e o P L . . . 29/03/2019 450,00
a . fisica Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
o 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 Outros/ndo se
29/03/2019 | 29030002 | 27030003 (001 - Camara Municipal de Marabd BRENO SANTOS POMPEU DE MIRANDA. 28.238.083/0001-70 01.01.01.031 Manutengdo da T S P L . . . 29/03/2019 4.999,50
a . juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
oLy 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 Outros/ndo se
29/03/2019 | 29030003 | 27030004 (001 - Camara Municipal de Marabd A.A.E SILVA JUNIOR -ME 04.999.777/0001-62 01.01.01.031 Manutengdo da T S P L .. . 29/03/2019 5.113,68
a . juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
oLy 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 Outros/ndo se
29/03/2019 | 29030004 | 27030005 (001 - Camara Municipal de Marabd AL SILVA COMERCIO-ME 04.284.764/0001-07 01.01.01.031 Manutengdo da T S P L .. . 29/03/2019 8.640,00
a . juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
oLy Recursos do Tesouro 100 Outros/ndo se
29/03/2019 | 29030005 | 28030004 (001 - Camara Municipal de Marabd R E ROCHA COMERCIO E SERVIGOS LTDA - ME 07.984.683/0001-08 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de consumo L .. . 29/03/2019 187,00
a . Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
oLy 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 Outros/ndo se
29/03/2019 | 29030006 | 28030005 (001 - Camara Municipal de Marabd R E ROCHA COMERCIO E SERVIGOS LTDA - ME 07.984.683/0001-08 01.01.01.031 Manutengdo da T S P L .. . 29/03/2019 10.714,82
a . juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
oLy 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 Outros/ndo se
29/03/2019 | 29030007 | 29030002 (001 - Camara Municipal de Marabd CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0683-37 01.01.01.031 Manutengdo da T S P L .. . 29/03/2019 0,43
a . juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
0001.2146 - Encargos
3.3.90.39.00 - Out| . de terc. R do T 1004 Outi a
01/04/2019 | 01040001 | 01040004 |001 - Camara Municipal de Marab IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO 04.835.476/0001-01 | 01.01.01.031 | com Publicidade de uiros serv. Ge terc. pessoa | hecursos do Tesouro utros/nose | 5110412019 822,90
- L juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Utilidade Publica
00012001 - Recursos do Tesouro 100 |
01/04/2019 | 01040002 | 01040006 |001 - Camara Municipal de Maraba W S ASSESSORIA SOCIEDADE SIMPLES LTDA 03.019.386/0001-71 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.35.00 - Servigos de consultoria Ordinarios no vinculados Inexigibilidade 01/04/2019 29.300,00
Camara Municipal
0001.2001 -
N . . ~ . Recursos do Tesouro 100 | "
02/04/2019 | 02040001 | 02040002 |001 - Camara Municipal de Maraba POSTO 26 LTDA 12.136.980/0001-33 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de consumo Ordinarios no vinculados Pregdo 02/04/2019 74.633,95
Camara Municipal
2GR = 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 {  Outros/n&o se
02/04/2019 | 02040002 | 01040003 (001 - Camara Municipal de Maraba J RANIERI MARTINS EMPREENDIMENTOS ME 26.689.064/0001-35 01.01.01.031 Manutengdo da e P P R Froeedl . 02/04/2019 9.068,10
a . juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
2GR = Recursos do Tesouro 100 {  Outros/n&o se
03/04/2019 | 03040001 | 03040001 |001 - Camara Municipal de Maraba EDINALDO MACHADO PINTO 733.699.182-34 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - civil SR . 03/04/2019 1.300,00
a . Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
2GR = Recursos do Tesouro 100 {  Outros/n&o se
03/04/2019 | 03040002 | 03040002 |001 - Camara Municipal de Maraba MORIVALDO MARCAL E SILVA 951.433.351-91 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - civil R . 03/04/2019 1.300,00
a . Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
2GR = 4.4.90.52.00 - Equipamentos e material Recursos do Tesouro 100 {  Outros/n&o se
03/04/2019 | 03040003 | 29030001 |001 - Camara Municipal de Maraba EVOLUTEC SOLUGOES EM TECNOLOGIA LTDA 09.183.993/0001-59 01.01.01.031 Manutengdo da R quip et e . 03/04/2019 780,00
a . permanente Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
00012001 - 3.3.90.33.00 - Passagens e despesas com Recursos do Tesouro 100
03/04/2019 | 03040004 | 03040004 (001 - Camara Municipal de Maraba BIATUR AGENCIA DE VIAGENS LTDA ME 04.325.233/0001-15 01.01.01.031 Manutengdo da T 8 ~ P R Pregdo 03/04/2019 23.891,06
N . locomogdo Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
EEbEL It 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100{  Outros/ndo se
03/04/2019 | 03040005 | 03040005 (001 - Camara Municipal de Maraba UNIAO DOS VEREADORES DO BRASIL 83.594.978/0001-56 01.01.01.031 Manutengdo da e S P R . 03/04/2019 5.000,00
N . juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
00012001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100
03/04/2019 | 03040006 | 02040003 (001 - Camara Municipal de Maraba CONSTRUTORA JTV LTDA EPP 11.738.057/0001-09 01.01.01.031 Manutengdo da e S P R Pregdo 03/04/2019 40.170,00
N . juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
EEbEL k= 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100{  Outros/n3o se
03/04/2019 | 03040007 | 03040006 (001 - Camara Municipal de Maraba T M LOPES COMERCIO E SERVICO 30.216.191/0001-94 01.01.01.031 Manutengdo da R S P e e . 03/04/2019 326,47
a . juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
EEbEL k= 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100{  Outros/n3o se
03/04/2019 | 03040008 | 03040007 (001 - Camara Municipal de Maraba T M LOPES COMERCIO E SERVICO 30.216.191/0001-94 01.01.01.031 Manutengdo da R S P e e . 03/04/2019 370,64
Camara Municipal juridica Ordinarios ndo vinculados aplica

Péagina 11/15



DESPESA ORGCAMENTARIA

MARABA-PA

CAMARA MUNICIPAL DE MARABA
Primeiro Quadrimestre/2019: 01/01/2019 - 30/04/2019

Ordem de . Classificagdo q Modalidade da P
Data P Empenho Unidade Gestora Credor CPF/CNPJ Funcional Estrutura Programatica Natureza da despesa Fonte de Recursos licitagéio Liquidag&o Valor (R$)
o Recursos do Tesouro 100 Outros/ndo se
04/04/2019 | 04040001 | 04040002 (001 - Camara Municipal de Marabd ANTONIO MARCIO FARIAS GONCALVES 426.407.173-91 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L . . . 04/04/2019 1.300,00
a . Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
o 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100
08/04/2019 | 08040004 | 02040004 (001 - Camara Municipal de Marabd E SANTOS LIMA VIGILANCIA E SEGURANGA LTDA 03.257.467/0001-00 01.01.01.031 Manutengdo da T S P L . . Pregdo 08/04/2019 31.595,48
a . juridica Ordinarios ndo vinculados
Cémara Municipal
0001.2146 - Encargos
3.3.90.39.00 - Out . de terc. R do T 1004 Out a
08/04/2019 | 08040005 | 04040003 |001 - Camara Municipal de Maraba IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO 04.835.476/0001-01 | 01.01.01.031 | com Publicidade de uiros serv. Ge terc. pessoa | hecursos do Tesouro utros/nfose | 4e104/2019 588,75
- L juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Utilidade Publica
o Recursos do Tesouro 100 Outros/ndo se
08/04/2019 | 08040006 | 08040002 (001 - Camara Municipal de Marabd JH MRIBEIRO E CIA LTDA 04.558.134/0001-83 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de consumo L . . . 08/04/2019 82,00
a . Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
o Recursos do Tesouro 100 Outros/ndo se
08/04/2019 | 08040007 | 03040008 (001 - Camara Municipal de Marabd ALTO RELEVO E CARIMBOS LTDA 06.029.871/0001-14 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de consumo L . . . 08/04/2019 360,00
a . Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUB LS Recursos do Tesouro 100 Outros/n3o se
08/04/2019 | 08040010 | 08040003 (001 - Camara Municipal de Marabd < : 01.420.402/0001-08 01.01.01.031 Manutengdo da 3.1.91.13.00 - Obrigagdes patronais L .. . 08/04/2019 10.187,72
MUNIC. MARABA . o Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
oLy 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 Outros/ndo se
08/04/2019 | 08040011 | 08040004 (001 - Camara Municipal de Marabd CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0683-37 01.01.01.031 Manutengdo da T S P L .. . 08/04/2019 17,50
a . juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
0001.2146 - Encargos
3.3.90.39.00 - Out| . de terc. R do T 1004 Outi a
09/04/2019 | 09040001 | 09040001 |001 - Camara Municipal de Maraba IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO 04.835.476/0001-01 | 01.01.01.031 | com Publicidade de uiros serv. ge terc. pessoa | hecursos do Tesouro utros/nose | 4/04/2019 160,50
- L juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Utilidade Publica
oLy 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 Outros/ndo se
09/04/2019 | 09040002 | 09040002 (001 - Camara Municipal de Marabd BENEDITO SOUSA 67026583204 12.785.248/0001-94 01.01.01.031 Manutengdo da T S P L .. . 09/04/2019 3.070,00
a . juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
oLy Recursos do Tesouro 100 Outros/ndo se
09/04/2019 | 09040003 | 09040003 (001 - Camara Municipal de Marabd AILSON DA CRUZ LIMA 140.845.972-87 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L .. . 09/04/2019 900,00
a . Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
ORI Recursos do Tesouro 100 Outros/n3o se
09/04/2019 | 09040004 | 09040004 (001 - Camara Municipal de Marabd CAROLINE MAIA TEIXEIRA 004.211.742-93 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L .. . 09/04/2019 900,00
a . Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
2GR = Recursos do Tesouro 100 {  Outros/n&o se
09/04/2019 | 09040005 | 09040005 |001 - Camara Municipal de Maraba FABIO SANTOS SOARES 508.842.202-49 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - civil R . 09/04/2019 1.350,00
a . Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
00012001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 |
09/04/2019 | 09040006 | 01040002 |001 - Camara Municipal de Maraba LOBO E COSTA SERVIGOS LTDA-ME 07.151.812/0001-87 01.01.01.031 Manutengdo da e S P R Pregdo 09/04/2019 55.200,00
a . juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
2GR = 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 {  Outros/n&o se
10/04/2019 | 10040001 | 01040001 |001 - Camara Municipal de Maraba|SAIMON COMUNICAGAO VISUAL E SERVIGOS LTDA ME|  07.442.183/0001-44 01.01.01.031 Manutencdo da T S P R . 10/04/2019 1.100,00
a . juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
2GR = Recursos do Tesouro 100 {  Outros/n&o se
10/04/2019 | 10040002 | 10040001 |001 - Camara Municipal de Marabd CARLOS ALBERTO ALVES DA SILVA. 451.549.372-87 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - civil L . . . 10/04/2019 1.350,00
a . Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
2GR = Recursos do Tesouro 100 {  Outros/n&o se
10/04/2019 | 10040003 | 10040002 (001 - Camara Municipal de Maraba JEILSON DA SILVA CARVALHO 817.077.972-34 01.01.01.031 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Dirias - civil R . 10/04/2019 900,00
a . Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
2GR = Recursos do Tesouro 100 {  Outros/n&o se
10/04/2019 | 10040004 | 10040003 (001 - Camara Municipal de Maraba JEILSON DA SILVA CARVALHO 817.077.972-34 01.01.01.031 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - civil R . 10/04/2019 450,00
a . Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
EEtEL AL e Recursos do Tesouro 100  Outros/ndo se
10/04/2019 | 10040005 | 10040004 |001 - Camara Municipal de Marabd LUCIVALDO RODRIGUES MENDES 296.703.062-72 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil R . 10/04/2019 900,00
N . Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
EEbEL It Recursos do Tesouro 100{  Outros/ndo se
10/04/2019 | 10040006 | 10040005 |001 - Camara Municipal de Marabd MARCIO KELVY DE ARAUJO ASSIS 667.165.272-49 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil R . 10/04/2019 1.350,00
N . Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
EEbEL It 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100  Outros/ndo se
10/04/2019 | 10040007 | 10040006 |001 - Camara Municipal de Marabd ASPEC INFORMATICA 02.288.268/0001-04 01.01.01.031 Manutengdo da e S P R . 10/04/2019 2.500,00
N . juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
EEbEL k= Recursos do Tesouro 100{  Outros/n3o se
11/04/2019 | 11040001 | 04040001 |001 - Cdmara Municipal de Marabd T M LOPES COMERCIO E SERVICO 30.216.191/0001-94 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de consumo R . 11/04/2019 1.700,00
a . Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
EEbEL k= 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100{  Outros/n3o se
11/04/2019 | 11040002 | 11040001 |001 - Cdmara Municipal de Marabd CENTRAIS ELETRICAS DO PARA S.A 04.895.728/0001-80 01.01.01.031 Manutengdo da e S P R : 11/04/2019 18.695,65
Camara Municipal juridica Ordinarios ndo vinculados aplica

Péagina 12/15



DESPESA ORGCAMENTARIA

MARABA-PA

CAMARA MUNICIPAL DE MARABA
Primeiro Quadrimestre/2019: 01/01/2019 - 30/04/2019

Ordem de . Classificagdo q Modalidade da P
Data e Empenho Unidade Gestora Credor CPF/CNPJ Funcional Estrutura Programatica Natureza da despesa Fonte de Recursos licitagéio Liquidag&o Valor (R$)
Wl = 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 Outros/nio se
11/04/2019 | 11040003 | 11040003 |001 - Camara Municipal de Maraba CLARO S/A 40.432.544/0241-60 01.01.01.031 Manutengdo da R S P L . . . 11/04/2019 6.609,15
N . juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
0001.2001 -
A . . ~ N . Recursos do Tesouro 100 - L
11/04/2019 | 11040004 | 11040004 |001 - Camara Municipal de Marabd W S ASSESSORIA SOCIEDADE SIMPLES LTDA 03.019.386/0001-71 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.35.00 - Servigos de consultoria Ordinérios ndo vinculados Inexigibilidade 11/04/2019 29.300,00
Cémara Municipal fnart vineu
o 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 Outros/ndo se
12/04/2019 | 12040001 | 11040002 |001 - Camara Municipal de Maraba BOUTIQUE DE CARNES MARABA LTDA - ME 07.089.731/0001-02 01.01.01.031 Manutengdo da R S P L . . . 12/04/2019 724,77
N . juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
o 4.4.90.52.00 - Equipamentos e material Recursos do Tesouro 100 Outros/ndo se
12/04/2019 | 12040002 | 01040005 |001 - Camara Municipal de Maraba COMPUTER STORE 34.624.379/0011-02 01.01.01.031 Manutengdo da e auip L . . . 12/04/2019 16.800,00
N . permanente Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
o 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 Outros/ndo se
15/04/2019 | 15040001 | 15040004 |001 - Camara Municipal de Maraba CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0683-37 01.01.01.031 Manutengdo da T S P L . . " 15/04/2019 17,50
N . juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
oLy 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 Outros/ndo se
16/04/2019 | 16040001 | 12040001 |001 - Camara Municipal de Maraba W.S. BREDOFF DE JESUS -ME 05.807.712/0001-30 01.01.01.031 Manutengdo da T S P L .. . 16/04/2019 4.714,43
N . juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
oLy 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 Outros/ndo se
16/04/2019 | 16040002 | 16040001 |001 - Camara Municipal de Maraba CARAJAS REDE DE COMUNICAGAO LTDA- EPP 17.924.032/0001-86 01.01.01.031 Manutengdo da T S P L .. . 16/04/2019 5.000,00
N . juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
oLy 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100
16/04/2019 | 16040003 | 15040001 |001 - Camara Municipal de Maraba| SABOR DO CHEFF COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 26.773.597/0001-09 01.01.01.031 Manutengdo da T S P L .. Pregdo 16/04/2019 630,00
~ L juridica Ordinarios ndo vinculados
Cémara Municipal
oLy 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100
16/04/2019 | 16040004 | 15040001 |001 - Camara Municipal de Maraba| SABOR DO CHEFF COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 26.773.597/0001-09 01.01.01.031 Manutengdo da T S P L .. Pregdo 16/04/2019 3.600,00
~ L juridica Ordinarios ndo vinculados
Cémara Municipal
LS Recursos do Tesouro 100 Outros/n3o se
16/04/2019 | 16040005 | 09040006 |001 - Camara Municipal de Maraba MARIA DE JESUS BRITO DA COSTA 12.769.258/0001-36 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de consumo L .. . 16/04/2019 1.100,00
~ L Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
LS Recursos do Tesouro 100 Outros/n3o se
16/04/2019 | 16040006 | 09040006 |001 - Camara Municipal de Maraba MARIA DE JESUS BRITO DA COSTA 12.769.258/0001-36 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de consumo L .. . 16/04/2019 500,00
~ L Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
2GR = Recursos do Tesouro 100 {  Outros/n&o se
17/04/2019 | 17040001 | 17040001 |001 - Camara Municipal de Marabd RODRIGO LIMA DA SILVA 650.377.742-68 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - civil L . . . 17/04/2019 2.600,00
~ L Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
2GR = Recursos do Tesouro 100 {  Outros/n&o se
17/04/2019 | 17040002 | 17040002 |001 - Camara Municipal de Marabd MARCELO ALVES DOS SANTOS 723.449.892-34 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - civil L . . . 17/04/2019 2.600,00
~ L Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
2GR = Recursos do Tesouro 100 {  Outros/n&o se
17/04/2019 | 17040003 | 17040003 |001 - Camara Municipal de Marab3 RAIMUNDO NONATO BARBOSA DOURADO 344.479.703-68 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - civil L . . . 17/04/2019 2.600,00
~ L Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
2GR = Recursos do Tesouro 100 {  Outros/n&o se
17/04/2019 | 17040004 | 17040004 (001 - Camara Municipal de Maraba GILSON DIAS CARDOSO 185.443.982-00 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - civil SR . 17/04/2019 2.600,00
~ L Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
2GR = Recursos do Tesouro 100 {  Outros/n&o se
17/04/2019 | 17040005 | 17040005 (001 - Camara Municipal de Maraba PAULO SERGIO DO ROSARIO VARELA 082.535.872-87 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - civil R . 17/04/2019 2.600,00
~ L Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
2GR = Recursos do Tesouro 100 {  Outros/n&o se
17/04/2019 | 17040006 | 17040006 |001 - Camara Municipal de Marabd PRISCILA DUARTE VELOSO DA SILVA 789.216.192-91 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - civil L . . . 17/04/2019 2.600,00
~ L Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
2GR = Recursos do Tesouro 100  Outros/ndo se
17/04/2019 | 17040007 | 17040007 |001 - Camara Municipal de Marabd ILKER MORAES FERREIRA 659.162.802-97 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil R . 17/04/2019 2.600,00
. L Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
WA= Recursos do Tesouro 100{  Outros/ndo se
17/04/2019 | 17040008 | 17040008 |001 - Camara Municipal de Marabd CARLOS ROBERTO GONGALVES DE MIRANDA 184.936.372-20 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil R . 17/04/2019 2.600,00
. L Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
WA = Recursos do Tesouro 100  Outros/ndo se
17/04/2019 | 17040009 | 17040009 |001 - Camara Municipal de Marabd IVANILDO BANDEIRA ATHIE 255.771.902-15 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil R . 17/04/2019 2.600,00
. L Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
WG = Recursos do Tesouro 100{  Outros/n3o se
17/04/2019 | 17040010 | 17040010 |001 - Cdmara Municipal de Marabd ANTONIO MARCIO FARIAS GONCALVES 426.407.173-91 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diérias - civil R . 17/04/2019 2.600,00
N L Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
WG = Recursos do Tesouro 100{  Outros/n3o se
17/04/2019 | 17040011 | 17040011 |001 - Cdmara Municipal de Marabd FRANCISCO CARREIRO VARAO 471.090.762-53 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil R . 17/04/2019 2.600,00
Camara Municipal Ordinarios ndo vinculados aplica
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e oaica Recursos do Tesouro 100 Outros/nio se
17/04/2019 | 17040012 | 17040012 |001 - Camara Municipal de Maraba MARIOZAN RODRIGUES QUINTAO 380.087.932-87 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L . . . 17/04/2019 2.600,00
a - Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
e oaica 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 Outros/nio se
17/04/2019 | 17040013 | 17040013 |001 - Camara Municipal de Maraba UNIAO DOS VEREADORES DO BRASIL 83.594.978/0001-56 01.01.01.031 Manutengdo da T S P L . . . 17/04/2019 7.700,00
a . juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
e oaica Recursos do Tesouro 100 Outros/nio se
17/04/2019 | 17040016 | 15040003 |001 - Camara Municipal de Maraba INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/0001-40 01.01.01.031 Manutengdo da 3.1.90.13.00 - Obrigagdes patronais L . . . 17/04/2019 133.858,19
a - Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
o Recursos do Tesouro 100 Outros/ndo se
17/04/2019 | 17040017 | 15040002 |001 - Camara Municipal de Maraba INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/0001-40 01.01.01.031 Manutengdo da 3.1.90.13.00 - Obrigagdes patronais L . . . 17/04/2019 52.500,00
a - Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
e oaica Recursos do Tesouro 100 Outros/nio se
22/04/2019 | 22040001 | 22040001 (001 - Ca&mara Municipal de Marabd EDINALDO MACHADO PINTO 733.699.182-34 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L . . . 22/04/2019 1.950,00
a - Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
ORI Recursos do Tesouro 100 Outros/n3o se
22/04/2019 | 22040002 | 22040002 (001 - Camara Municipal de Marabd MORIVALDO MARGAL E SILVA 951.433.351-91 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L .. . 22/04/2019 1.950,00
a - Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
ORI 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 Outros/n3o se
22/04/2019 | 22040003 | 02040001 (001 - Camara Municipal de Marabd R.P.MARTINS-ME 07.595.701/0001-60 01.01.01.031 Manutengdo da T S P L .. . 22/04/2019 998,00
a . juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
ORI Recursos do Tesouro 100 Outros/n3o se
22/04/2019 | 22040004 | 22040003 (001 - Camara Municipal de Marabd PONTO INFO COM E SERV INFORMATICA LTDA 08.255.726/0001-87 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de consumo L .. . 22/04/2019 2.302,00
a - Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
0001.2146 - Encargos
‘ . 3.3.90.39.00 - Out| . de terc. R do T 1004 Outi a
22/04/2019 | 22040005 | 08040001 |001 - Camara Municipal de Maraba DIARIO DO PARA LTDA. 04.218.335/0001-31 01.01.01.031 | com Publicidade de ULros serv. de terc. pessoa ecursos do fesouro utros/ndose | ;10472019 2.000,00
- L juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Utilidade Publica
ORI 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 Outros/n3o se
22/04/2019 | 22040006 | 03040003 (001 - Camara Municipal de Marabd| SKORPION SISTEMA DE TELECOMUNICACOES LTDA 02.425.327/0001-30 01.01.01.031 Manutengdo da T S P L .. . 22/04/2019 6.450,00
a - juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
ORI 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 Outros/n3o se
22/04/2019 | 22040007 | 22040005 [001 - Camara Municipal de Marabd CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0683-37 01.01.01.031 Manutengdo da T S P L .. . 22/04/2019 35,00
a . juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
2GR = 4.6.90.71.00 - Principal da divida contratual Recursos do Tesouro 100 {  Outros/n&o se
22/04/2019 | 22040008 | 22040006 |001 - Camara Municipal de Maraba INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/0001-40 01.01.01.031 Manutengdo da T P L . 22/04/2019 165.900,00
A - resgatado Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
2GR = Recursos do Tesouro 100 {  Outros/n&o se
23/04/2019 | 23040001 | 23040001 |001 - Camara Municipal de Maraba FRANCISCO CARREIRO VARAO 471.090.762-53 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - civil R . 23/04/2019 1.300,00
a . Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
2GR = Recursos do Tesouro 100 {  Outros/n&o se
23/04/2019 | 23040002 | 23040002 |001 - Camara Municipal de Maraba IRISMAR NASCIMENTO ARAUJO MELO 573.024.302-25 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - civil R . 23/04/2019 650,00
a . Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
2GR = Recursos do Tesouro 100 {  Outros/n&o se
23/04/2019 | 23040003 | 23040003 |001 - Camara Municipal de Maraba GAMELEIRA COM. E SERVICOS LTDA 03.687.304/0001-67 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de consumo R . 23/04/2019 1.050,00
a . Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
2GR = 3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. fixas pessoal | Recursos do Tesouro 100  Outros/n3o se
23/04/2019 | 23040004 | 23040007 |001 - Camara Municipal de Maraba FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/0001-20 01.01.01.031 Manutengdo da e L . P L . 23/04/2019 75.416,30
a . civil Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
2GR = Recursos do Tesouro 100 {  Outros/n&o se
23/04/2019 | 23040005 | 23040008 |001 - Camara Municipal de Maraba FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/0001-20 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.46.00 - Auxilio alimentagdo R . 23/04/2019 3.136,00
A - Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
2GR = 3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. fixas pessoal | Recursos do Tesouro 100  Outros/ndo se
23/04/2019 | 23040006 | 23040009 (001 - Camara Municipal de Maraba FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/0001-20 01.01.01.031 Manutengdo da e - . P R . 23/04/2019 11.290,00
N . civil Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
EEbEL It Recursos do Tesouro 100{  Outros/ndo se
23/04/2019 | 23040007 | 23040010 (001 - Camara Municipal de Maraba FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/0001-20 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.46.00 - Auxilio alimentagdo R . 23/04/2019 224,00
N . Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
WA = 3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. fixas pessoal | Recursos do Tesouro 100  Outros/ndo se
23/04/2019 | 23040008 | 23040011 (001 - Camara Municipal de Maraba FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/0001-20 01.01.01.031 Manutengdo da e - . P R . 23/04/2019 262.500,00
N . civil Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
WG = 3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. fixas pessoal | Recursos do Tesouro 100  Outros/ndo se
23/04/2019 | 23040009 | 23040012 (001 - Camara Municipal de Maraba FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/0001-20 01.01.01.031 Manutengdo da e - : P R . 23/04/2019 699.016,64
a . civil Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
WG = 3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. fixas pessoal | Recursos do Tesouro 100  Outros/ndo se
23/04/2019 | 23040015 | 23040014 (001 - Camara Municipal de Maraba FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/0001-20 01.01.01.031 Manutengdo da e - : P R . 23/04/2019 30.352,21
Camara Municipal civil Ordinarios ndo vinculados aplica
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DESPESA ORGCAMENTARIA

MARABA-PA
CAMARA MUNICIPAL DE MARABA
Primeiro Quadrimestre/2019: 01/01/2019 - 30/04/2019

Ordem de . Classificagdo q Modalidade da P
Data P Empenho Unidade Gestora Credor CPF/CNPJ Funcional Estrutura Programatica Natureza da despesa Fonte de Recursos licitagéio Liquidag&o Valor (R$)
e oaica Recursos do Tesouro 100 Outros/n3o se
24/04/2019 | 24040001 | 24040001 (001 - Camara Municipal de Marabd DEUSIMAR LEITE DA SILVA 378.691.912-72 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L . . . 24/04/2019 900,00
a - Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
e oaica Recursos do Tesouro 100 Outros/n3o se
24/04/2019 | 24040002 | 24040002 (001 - Camara Municipal de Marabd EDILVA FERREIRA DA SILVA 737.628.572-53 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L . . . 24/04/2019 900,00
a - Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
e oaica Recursos do Tesouro 100 Outros/n3o se
24/04/2019 | 24040003 | 23040004 (001 - Camara Municipal de Marabd MARISCAO COMERCIAL GLP LTDA. 83.317.040/0001-99 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de consumo L . . . 24/04/2019 180,00
a - Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
o 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 Outros/ndo se
24/04/2019 | 24040004 | 23040005 (001 - Camara Municipal de Marabd MILENA FIGUEIRA DA SILVA 53719190234 31.388.355/0001-23 01.01.01.031 Manutengdo da T S P L . . . 24/04/2019 2.700,00
a - juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
e oaica 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 Outros/n3o se
24/04/2019 | 24040005 | 23040006 (001 - Camara Municipal de Marabd MILENA FIGUEIRA DA SILVA 53719190234 31.388.355/0001-23 01.01.01.031 Manutengdo da T S P L . . . 24/04/2019 6.150,00
a - juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
oLy 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 Outros/ndo se
24/04/2019 | 24040009 | 24040004 (001 - Camara Municipal de Marabd CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0683-37 01.01.01.031 Manutengdo da T S P L .. . 24/04/2019 17,50
a - juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
ORI Recursos do Tesouro 100 Outros/n3o se
25/04/2019 | 25040001 | 24040003 (001 - Camara Municipal de Marabd BELICHE & BELICHE LTDA ME 12.463.041/0001-01 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de consumo L .. . 25/04/2019 812,50
a - Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
oLy Recursos do Tesouro 100 Outros/ndo se
25/04/2019 | 25040002 | 24040003 (001 - Camara Municipal de Marabd BELICHE & BELICHE LTDA ME 12.463.041/0001-01 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de consumo L .. . 25/04/2019 180,00
a - Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
ORI 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 Outros/n3o se
25/04/2019 | 25040003 | 22040004 (001 - Camara Municipal de Marabd|CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA -ME| 19.104.617/0001-85 01.01.01.031 Manutengdo da T S P L .. . 25/04/2019 3.985,00
a - juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
oLy 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 Outros/ndo se
25/04/2019 | 25040004 | 25040001 (001 - Camara Municipal de Marabd DE CAMARGO & CIA LTDA-ME 10.921.045/0001-52 01.01.01.031 Manutengdo da T S P L .. . 25/04/2019 395,00
a - juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
ORI 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 Outros/n3o se
25/04/2019 | 25040005 | 25040002 (001 - Camara Municipal de Marabd T M LOPES COMERCIO E SERVIGO 30.216.191/0001-94 01.01.01.031 Manutengdo da T S P L .. . 25/04/2019 499,67
a - juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Cémara Municipal
2GR = 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 {  Outros/n&o se
25/04/2019 | 25040006 | 25040003 |001 - Camara Municipal de Maraba CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0683-37 01.01.01.031 Manutengdo da R S P et e . 25/04/2019 730,50
a . juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
2GR = 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 {  Outros/n&o se
29/04/2019 | 29040001 | 29040001 |001 - Camara Municipal de Maraba R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME 07.984.683/0001-08 01.01.01.031 Manutengdo da R S P et e . 29/04/2019 10.812,73
a . juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
2GR = 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 {  Outros/n&o se
29/04/2019 | 29040002 | 26040001 (001 - CAmara Municipal de Maraba A.A.E SILVA JUNIOR -ME 04.999.777/0001-62 01.01.01.031 Manutencdo da T P P L . 29/04/2019 196,68
a . juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
2GR = 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 {  Outros/n&o se
29/04/2019 | 29040003 | 26040002 (001 - CAmara Municipal de Maraba A.A.E SILVA JUNIOR -ME 04.999.777/0001-62 01.01.01.031 Manutencdo da T P P L . 29/04/2019 437,76
a . juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
2GR = 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 {  Outros/n&o se
29/04/2019 | 29040004 | 26040003 (001 - CAmara Municipal de Maraba A.A.E SILVA JUNIOR -ME 04.999.777/0001-62 01.01.01.031 Manutencdo da T P P L . 29/04/2019 2.261,82
a . juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
2GR = 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 {  Outros/n&o se
29/04/2019 | 29040005 | 23040013 |001 - Camara Municipal de Maraba L ROSSY PARAGUASSU EIRELI- ME 18.603.268/0001-83 01.01.01.031 Manutengdo da e P P SR . 29/04/2019 2.000,00
Camara Municipal juridica Ordinarios ndo vinculados aplica

Péagina 15/15



